
D
A

IĻ
LI

T
E

R
A

T
Ū

R
A

Pirms 20 gadiem tobrīd
vēl pusaudzi Meritu
Kronbergu kopā ar māti
vietējās skolas direktore
ar kaunu padzina no
Robežiem. Tagad jaunās
sievietes ceļš nejauši
ievijies atpakaļ pagātnes
īslaicīgajā dzīvesvietā, ne
tikai atraujot vaļā
šķietami sen aizvilkušās
dvēseles rētas, bet arī
piedāvājot iespēju tās
pilnībā sadziedēt vai arī
atriebties agrākajiem
pāridarītājiem. Pa kuru
ceļu iet, kuru pusi
izvēlēties: gaišo vai
tumšo?

TUMŠĀ PUSE
 

 Monika Zīle

Pasūti grāmatu
e-katalogā vai pa tālruni 

654 26065

LATGALES CENTRĀLĀ
BIBLIOTĒKA

https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=391429&ident=1415847#copies
https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=391429&ident=1415847#copies


D
A

IĻ
LI

T
E

R
A

T
Ū

R
A

Kad Cibi, Magda un Livi bija
mazas, viņas tētim apsolīja, ka
jebkādos apstākļos allaž paliks
kopā. Pēc vairākiem gadiem
piecpadsmitgadīgo Livi nacisti
nosūta uz Aušvicu. Cibi, kurai ir
deviņpadsmit, atceras par tētim
doto solījumu un dodas Livi līdzi,
apņēmusies māsu sargāt vai mirt
reizē ar viņu. Meitenes cīnās par
izdzīvošanu neiedomājami
nežēlīgos apstākļos.
Septiņpadsmit gadus vecā Magda
paliek mājās ar mammu un
vectēvu un slēpjas no nacistu
karavīriem. Kādu laiku viņai
izdodas paglābties, taču beigās arī
viņa tiek sagūstīta un aizvesta uz
nāves nometni. Trīs māsas atkal
satiekas Aušvicas–Birkenavas
nometnē un, atceroties tēti, dod
solījumu cita citai – viņas izdzīvos!

TRĪS MĀSAS
 

Hetere Morisa

Pasūti grāmatu
e-katalogā vai pa tālruni 

654 26065

LATGALES CENTRĀLĀ
BIBLIOTĒKA

https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=391455&ident=1415873#copies
https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=391455&ident=1415873#copies


D
A

IĻ
LI

T
E

R
A

T
Ū

R
A

Bijušās policistes, tagad lielveikala
drošības dienesta vadītājas
Treisijas Voterhausas diena rit
ierastās sliedēs, līdz viņa tiek pie
kāda šokējoša pirkuma. Šis
neprāta mirklis apgriež Treisijas
dzīvi ar kājām gaisā, ikdienas
ritējumu nomaina bailes un
briesmas uz katra soļa. Par
lieciniekiem Treisijas neprātīgajai
rīcībai kļūst sirma aktrise, pati
atrazdamās uz katastrofas
sliekšņa, un Džeksons Broudijs,
kurš ir atgriezies savā dzimtajā
grāfistē, lai meklētu kāda cita
cilvēka saknes. Viņi visi trīs uzzina,
ka pagātne nekad nav vēsture un
ka neviens labs darbs nepaliek
nesodīts.

AGRĀ GAITĀ ES
AR SUNI

 

Keita Atkinsone

Pasūti grāmatu
e-katalogā vai pa tālruni 

654 26065

LATGALES CENTRĀLĀ
BIBLIOTĒKA

https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=392281&ident=1416697#copies
https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=392281&ident=1416697#copies


D
A

IĻ
LI

T
E

R
A

T
Ū

R
A

Kastē, kas caurdurta ar zobeniem,
atrod mirušu sievieti, un policija ir
neizpratnē – vai tas ir neveiksmīga
burvju trika rezultāts vai īpaši
nežēlīga slepkavība? Lietu izmeklē
Mina Dabiri, Stokholmas policijas
izmeklētāja, kopā ar Vincentu
Valderu, mentālistu un psihologu.
Tiek atrasta kopsakarība ar kādu
citu noziegumu, un izmeklētājiem
kļūst skaidrs, ka viņiem ir darīšana
ar cietsirdīgu sērijveida slepkavu,
kurš jāatrod, pirms tiek nogalināts
nākamais. Temps aizvien
paātrinās, un Minai un Vincentam
jāapsteidz slepkava – viņiem
jāizprot tā domu gājiens, lai spētu
viņu apturēt.

KASTE
 

Kamilla Lekberga

Pasūti grāmatu
e-katalogā vai pa tālruni 

654 26065

LATGALES CENTRĀLĀ
BIBLIOTĒKA

https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=392567&ident=1416983#copies
https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=392567&ident=1416983#copies


D
A

IĻ
LI

T
E

R
A

T
Ū

R
A

Dokumentāls detektīvromāns,
kura pamatā ir absurdu,
mistisku slepkavību sērija
Rīgā 1997. gada decembrī.
Tas, par ko rakstīja asinskārā
deviņdesmito prese, ko stāsta
nogurušie deviņdesmito
izmeklētāji, ko juta cilvēki un
kas palicis mūsu pielāgoties
spējīgajā atmiņā. Neticamu
sižetu virkne, ko es centos
apkopot un saprast. Kurš bija
slepkava? Kas notika un kā
tas bija iespējams? Mana
iztēle šeit itin neko nav
pievienojusi, notikumi tāpat
bija pārāk briesmīgi, un
patiesība pārāk nenotverama.

DECEMBRIS
 

Jānis Joņevs

Pasūti grāmatu
e-katalogā vai pa tālruni 

654 26065

LATGALES CENTRĀLĀ
BIBLIOTĒKA

https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=392572&ident=1416988#copies
https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=392572&ident=1416988#copies

